W niedzielę, 29 września (11 paźdz.) — św. Kiriaka i Feof.
W poniedziałek, 30 września (12 październik), — św. Grigoria.
We wtorek, 1 (13) października, — Pokr. Pr. Bogorod.
Słońce wst. o godz. 6 min. 17, zach. o godz. 5 min. 16.

Spostrzeżenia meteorologiczne
dostarczane przez obserwatorium warszawskie.
Dnia 27 Września (9 Października) 1874 roku.

Table with 4 columns: Ciśnienie powietrza, Temperaturę, Wilgotność, Kierunek wiatru. Data for 27th September.

Kalendarz rzymsko-katolicki.

W niedzielę, 29 września (11 października), — św. Wincent. K.
W poniedziałek, 30 września (12 paźdz.), — św. Maksymiljana.
We wtorek, 1 (13) października, — św.

BIURO INFORMACYJNE o nędzy wyjątkowej sprawdzonej przez Siostry Miłosierdzia, poleca miłosierdziu publiczności Warszawskiej.

Table with columns: Nr domu, Ulica, Nazwisko lub initiale, U W A G I. Lists various families and their circumstances.

Ceny Targowe. dnia 26 Września (8 Października) 1874 roku.

Table with columns: RODZAJ PRODUKTOW, Czwartek Rar./kop., Korzec od — do Ruble sr. i kopiejki. Lists prices for various goods like Pšenica, Żyto, etc.

Table with columns: Item, Price. Lists various commodities like Żyło, Karbon, etc.

Cena okowity dnia 27 września (9 października). wiadro od rs. garniec od rs. Hurtowa składowa 5,55, 4 — — 1,80. Pojedyncza szynkarska — — — 1,84. Stosunek garnca do wiadra 100:307 1/4. (G. H.)

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ dnia 27 Września (9 Października) 1874 roku.

Table with columns: Wskaz., Rs., k., l., R., k. Lists various financial instruments and their values.

1) Wartość kuponu bieżącego od Listów Zastawnych rs. 1 k. 16 1/2. 2) Wartość kuponu od Listów Zastawnych nowych rs. 1 k. 45 1/4. 3) Wartość kuponu Listu Zastawnego m. Warszawy — k. 8 1/2. 4) Wartość kuponu Listu Zastawnego m. Łodzi rs. 2 k. 18 1/2. 5) Wartość kuponu od Listów Likwidacyjnych rs. 1 k. 40.

OGŁOSZENIA RZĄDOWE — КАЗЕННЫЯ ОБЪЯВЛЕНІЯ.

UWADOMIENIA I PRZYWILEJE ЗАЯВЛЕНІЯ И ПРИВІЛЕГІИ

N. D. 5944. Droga Żelazna Warszawsko-Terespolska. Ciągnięcia 7-me. W odbytem w dniu 19 Września (1 Października) 1874 roku, siódnym ciągnięciu Akcji i Obligacji Towarzystwa Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej, następujące wylosowane zostały: Akcje po rs. 1,000: N-ra 1911/20, 2691/700, 4291/300, 8421/30, 8571/80, 29651/60, 36381/90, 40871/80, 43371/80. Akcje po rs. 100: N-ra 46643, 47093, 47954, 48687, 49764, 49912, 49938, 50758, 50833, 51029, 51222. Obligacje po rs. 1,000: N-ra 421/30, 14961/70, 21761/70, 27451/60, 30441/50, 32101/10, 32391/400. Obligacje po rs. 100: N-ra 37744, 37894, 38611, 39124, 39260, 42790, 43448, 43812, 43891, 44248, 44778, 44900, 45437, 45525, 45702, 46294, 46540, 46986, 47114, 47147, 48550, 48965, 49053. Nominalna wartość powyższych Akcji i Obligacji, przypada do wypłaty z dniem 19 Września (1 Października) 1874 r. Wypłaty dopełniają: Kassa Główna Towarzystwa w Warszawie, oraz domy bankierskie w Cesarstwie i zagranicą, w których kupony były dotąd płatne. Należność płatną będzie zagranicą monetą miejscową, w Królestwie i Cesarstwie

złotem, licząc półimperjal po rs. 5 kop. 15, albo papierami po kursie półimperjalów z dnia wypłaty. Właściciele wylosowanych Akcji otrzymują w miejsce tychże Akcje pożyczkowe. Przedstawione do wypłaty Akcje winny być zaopatrzone 4-ma, a Obligacje 3-ma kuponami procentowymi, to jest od włącznie Kwietniowego 1875 roku. Nadto przy Akcjach winno się znajdować 12 kuponów dewidendowych t. j. od włącznie kuponu dewidendowego płatnego w roku 1875. Z akcji i Obligacji wylosowanych w przeszłych ciągnięciach, następujące dotąd do wypłaty przedstawionymi nie zostały: 1) z losowania w dniu 19 Września (1 Października) 1868 roku. Obligacja na rs. 100 Nr. 43124, która winna być zwróconą z 15 kuponami procentowymi; 2) z losowania w dniu 19 Września (1 Października) 1870 roku. Obligacja na rs. 100 Nr. 48802, 50919; Obligacje po rs. 100: Numer 38354, 42893, 48217. Akcje z trzeciego ciągnięcia winny być zwrócone z 12-tu a Obligacje z 11-tu kuponami procentowymi. 3) z losowania w dniu 20 Września (2 Października) 1871 r.

Akcie po rs. 1,000: Numer 5461/70, 23861/70. Akcja na rs. 100, Nr. 49640. Obligacje po rs. 1,000: Numer 5841/50, 15681/90. Obligacje po rs. 100: Numer 42171, 43085, 46063, 49650. Akcje wylosowane w czwartym ciągnięciu 1871 roku, winny być opatrzone 10-ciu, a Obligacje 9-ju kuponami bieżącymi.

Nadto przy Akcjach winno się znajdować 15 kuponów dewidendowych. 4) z losowania w dniu 19 Września (1 Października) 1872 r. Akcje po rs. 1,000: Numer 2791/800, 43151/60. Akcja na rs. 100: N-ra 46688. Obligacje po rs. 100: Numer 38157, 41388, 43732, 44461, 44692, 46713. Akcje wylosowane w piątym ciągnięciu z 1872 roku, winny być opatrzone 8-ju a Obligacje 7-ju kuponami procentowymi bieżącymi. Nadto przy Akcjach winno się znajdować 14 kuponów dewidendowych. 5) z losowania w dniu 19 Września (1 Października) 1873 r. Akcje po rs. 1,000: Numer 18321/30, 43441/50, 45051/60. Akcje po rs. 100: N-ra 48391, 51890. Obligacje po rs. 1,000: N-ra 2571/80, 12441/50, 20261/70, 32551/60. Obligacje po rs. 100: Numer 37849, 38912, 39119, 40066, 41245, 41689, 42605, 42972, 46490, 47488, 47524, 47928, 48473, 48531, 48597, 48999, 49207.

W razie zaś braku kuponów dewidendowych, odpowiednia liczba takichże kuponów, odjęta zostanie od Akcji pożyczkowych, wydad się mających. Warszawa d. 19 Września (1 Paźdz.) 1874 r. Rada Zarządzająca.

OTWARCIE SPADKOWE. ОТПРАТІЕ НАСЛІДСТВА.

N. D. 6043. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Z powodu zejścia z tego świata: 1. W. d. 21 Sierpnia (2 Września) 1871 r. Marii z Rybickich Tasińskiej wierzycielki polowy sumy rs. 1.140 mieszczącej się w wielkim kapitale rs. 1.500 na nieruchomości Warszawskiej Nr. 2974 B. z aktu Nr. 44 do zabezpieczenia podanym. 2. W. d. 14 (26) Września 1874 r. Henryka Klawa wierzyciela, a) rs. 15.000 na dobrach Łubna z okręgu Czerskiego pod Nr. 4. b) rs. 4.000 na dobrach Duchnicze pod Nr. 4. c) rs. 600 okręgu Warszawskiego pod Nr. 5. d) rs. 600 na dobrach Tworcki część lit. A. z okręgu Warszawskiego pod Nr. 2. Dzisiaj IV ubezpieczonych d) rs. 10.441 kop. 10 1/2 (całkowit na tychże samych dobrach Tworcki część lit. A. pod Nr. 3. Dzisiaj IV ubezpieczonych czynionych. 3) Tęcza się postępowaniu spadkowe do ukoniecznienia których termin na d. 7 (19) Kwietnia 1875 r. wyznaczony został, w którym spadkobiercy, wierzyciele i legatariusze zgłoszą się i prawa swe w hipotece meldować zgłoszą. Warszawa d. 25 Wrześ. (7 Paźdz.) 1874 r. Józef Żbikowski.

N. D. 6100. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Z powodu nastąpienia śmierci: 1.

Jakóba Erdberg, właściciela sumy rs. 9.000 na dobrach Kutno z okręgu Orłowskiego w dziale IV pod Nr. 8 wykazu zabezpieczonych. 5. Marianny z Dulfosów Siders, wdowy, właścicielki dóbr Gośniewice Holdaki w okręgu Czerskim położonych; otworzył się spadek, do regulacji których, wyznaczam termin na dzień 2 (14) Sierpnia 1875 roku w Kancelarii podpisano Rejenta.

Hipolit Truszkowski.

N. D. 6102. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Po nastąpieniu w dniu 12 Września 1872 roku śmierci: Józefa Kwiecińskiego, właściciela nieruchomości Warszawskiej Nr. 2315 oraz placu zawierającego 7501 1/2 łokci kw. z nieruchomości Nr. 2370 B. w Warszawie; tudzież współwłaściciela placu z nieruchomości Warszawskiej Nr. 2370 D. obejmującej 8588 1/2 łokci kwadratowych; otworzył się spadek, do regulacji którego termin na dzień 3 (15) Sierpnia 1875 r. w Kancelarii mojej hipoteznej, przed sobą wyznaczam. Warszawa d. 20 Czerwca (2 Lipca) 1874 r. Wojciech Słiwski.

N. D. 6101. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Po zmarłym: 10 Franciszku Zandrowicz współwierzyciela sumy rs. 3.000 na nieruchomości Warszawskiej Nr. 335 ubezpieczony, 20 Giti Wartant wierzyciela sumy rs. 357 i rs. 543 na nieruchomości Warszawskiej Nr. 2391 lit. B. oraz na współwłasności nieruchomości Warszawskiej Nr. 2392, i na kapitałach rs. 150 i rs. 293 kop. 81 1/2, na współwłasności tejże

nieruchomości Nr. 2392 lokowanych ubezpieczonych, rs. 330 subintabulando na kapitale rs. 3000 z większej sumy rs. 15.000 pochodzącą z nieruchomości Warszawskiej Nr. 1317 lokowanym ubezpieczonych, i rs. 330 subintabulando na takimże kapitale rs. 3000 z większej sumy rs. 15.000 pochodzącą na tejże nieruchomości Nr. 1317 lokowanym ubezpieczonych, toczy się postępowanie spadkowe do ukoniecznienia którego wyznaczam się termin w Kancelarii hipoteznej na dzień 8 (20) Kwietnia 1875 r. Aleksander Dziwulski.

N. D. 4032. Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej w Łomży. Z powodu nastąpienia śmierci: 1-mo Józefa Mieczki Małystok lit. A. w powiecie Łomżyńskim, 2-mo Józefa i Rozalii małżonków Konopków współwłaścicieli dóbr Danowo lit. B. 3-tio Macieja Rybińskiego właściciela dóbr Górskie Krosiowo małe lit.